
 
 
 
 
 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
Přístroje pro projekt CETOCOEN – E - Elektrický dermatom na přípravu kožních štěpů, včetně náhradních čepelí 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče    

 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

 
Zadavatel:     Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, IČ: 00216224 
    Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku  

 zastoupená doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem Přírodovědecké  
 fakulty  

 
Název veřejné zakázky:   Přístroje pro projekt CETOCOEN – E - Elektrický dermatom na přípravu kožních 
   štěpů, včetně náhradních čepelí  
 
Název projektu: Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí“ (RECETOX)  
 
Reg. č. projektu:   CZ 1.05/2.1.00/01.0001 
 
 
Veřejný zadavatel na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

v y l u č u j e 
 

uchazeče 
 

Zimmer Czech, s.r.o.  
Na Vítězné pláni 1719/4  

140 00 Praha 4 
IČ: 25107976 

 
z další účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Odůvodnění:  
Zadavatel stanovil v Příloze č. 1 zadávací dokumentace, konkrétně v Příloze č. 1 smlouvy s označením 
Technická specifikace dodávky u položky pro minimální požadované technické parametry „Elektrického 
dermatomu na přípravu kožních štěpů, včetně náhradních čepelí“ mimo jiné následující dva požadavky: 

- Elektrický akumulátorový dermatom má seřizovací mechanizmus pro nastavení tloušťky kožních štěpů v 
rozmezí minimálně 0,2 mm až 1,2 mm. a  

- Sada čepelí 20 kusů.“ 
 
Uchazeč v rámci své nabídky u daných položek uvedl: 

- u první výše uvedené položky - NE s doplněním textu 0 – 0,76 mm, navýšení po 0,05 mm  
- u druhé výše uvedené položky NE, s doplněním 10 – balení, 

čímž nesplnil minimální požadavky zadavatele na technické parametry nabízeného řešení. Podmínka veřejného 
zadavatele na splnění těchto parametrů tedy nebyla naplněna. Tato skutečnost je v rozporu se zájmem veřejného 
zadavatele, zadávací dokumentací a zákonem. 
 
Na základě výše uvedeného dospěla hodnotící komise k jednomyslnému závěru, že nabídka uchazeče Zimmer 
Czech, s.r.o. nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, z daného důvodu nabídku 
vyřadila. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
Přístroje pro projekt CETOCOEN – E - Elektrický dermatom na přípravu kožních štěpů, včetně náhradních čepelí 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče    

 
Dle ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí 
vyřazena, vyloučí veřejný zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně 
důvodů veřejný zadavatel uchazeči bezodkladně písemně oznámí. Na základě této skutečnosti vylučuje veřejný 
zadavatel uchazeče Zimmer Czech, s.r.o. z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Poučení:  
 
Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona, které 
musí být veřejnému zadavateli doručeny do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
V Brně dne 8. 11. 2013 
 
 
 
 
 
 

        
 …………………………………………………………………………………… 

Doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., děkan Přírodovědecké fakulty MU 


		2013-11-08T12:09:22+0100
	Jaromír Leichmann




